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SOLICITUD DE PAGO

(PARA USO EXCLUSIVO DEL SOLICITANTE)

RECURSOS PROPIOS
RECURSOS FISCALES
FONDOS ESPECIALES
FIDEICOMISO

OTROS (A)

LR

DE: EUGENIA MARIA GONZALEZ
AREA: COMPRAS

FECHA DE SOLICITUD : 18-oct

FECHA PROGRAMADA DE PAGO : 10-nov
AFAVOR DE :

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV

PORELIMPORTEDE § : §

32,842.50

(Treinta y Dos Mil Ochocientos Cuarenta y

Dos Pesos 50/100 MN)

POR EL CONCEPTO DE :

Tramite:

7

AREAY PROYECTO :

FISCALES-GOCO1-CO1

(PARA USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD)

— Y
\, /
( -
R/ FIRMA AUTORIZACION
SOLICITANTE NOMBRE'Y FIRMA JEFE NMEDIATO DE RECURSOS
APLICACION CONTABLE (A) OTROS, ESPECIFIQUE:

OBSERVACIONES :

GRF-08
Rev:23Jull4



COMPLEMENTO PARA RECEPCION DE PAGOS
AUTOS RESIDENTES

Seguros

PAGO

0.00

0.00

Total a Pagar

0.00

0.00

CERO PESOS 00/00 M.N.

. Fecha timbrado: 2018-10-10 12:51:10 a.m.

. Moneda: Moneda Nacional (MXN)

 Uso del CFDI: Por definir (P01)

Unidad de medida: Actividad (ACT)

Clave del servicio: ( 84111506 ) Servicios de facturacién

Método de pago:

Forma de pago:

Registro: 000000284 1-35

Una vez realizado y aplicado el pago
podra descargar su CFDI de |la
parcialidad de la pagina
(http://www.hdi.com.mx/facturacion/)

Fecha de pago: 2018-10-05 12:00:00 a.m.
Forma de pago: Tarjeta de crédito (04)
Monto: 32,842.50

ID Documento (folio fiscal original): 4e759656-3664-45f6-9f6b-dbb3ab5 ff327
Método de pago: (PPD)

Numero de parcialidad: Parcialidad 3 de 4
Importe saldo anterior. 105999.05
Importe pagado: 1196.89

Importe saldo insoluto: 104802.16

Fecha de pago: 2018-10-05 12:00:00 a.m.
Forma de pago: Tarjeta de crédito (04)
Monto: 32,842.50

ID Documento (folio fiscal original): 6dceef29-9789-4f4-9e37-c3453509e61¢

Método de pago: (PPD)

NuUmero de parcialidad: Parcialidad 3 de 4
Importe saldo anterior: 105999.05
Importe pagado: 1196.89

Importe saldo insoluto: 104802.16

i

Tipo de relacion;

CFDI relacionado:

Cadena Original

[[1.1]50536e31-dc46-45d1-92d3-4999cff8dd20|2018-10-10T00:51:10|LSO1306189R5|iRBIw4VSdOZplgaxABl4
SMN6Spp/NKyujP/Ax89aEQTVCYcJMmOXin7g6jw0z0g7pRg5DHBWZu+AXWUGrENDEKfGBukgpkIxwTKARWY3
sByFM8yQwfx3jXxcXo002yawQVHhUBWAtvGkpU8wcTLg3+wqE3NKG570HDbSESDj+2bly+Q10P29qR1csqkq8Qn
eTVAy5ew2Sx6HNhToSRxVIfEN7fimCpW6LNn5fo2PTphhW5heu/zhTapTig1Y7ZjPwSgXWISUiy/EQxnedQKUr445m

Sello Digital

iRBlw4VSdOZplqaxABI4SMNBSpp/NKyujP/Ax83aEQTVEYcJMmOXin7g6jw0z0g7pRg5DHBWZu+AXWUQrENDE

KfGBukqgpkixwTkARWY 3sByFM8yQwfx3jXxcX002yawQVHhUBWAtvGkpU8wcTLg3+wgE3NKG570HDb8ESDj+2bly
+Q10P29gR1csqkq8QneTVAy5ew2Sx6HhToSRXVJfEn7fimCpW6Ln5fo2PTphhW5heu/zhTapTi91Y7ZjPwSgXWI
5Uiy/EQxnedQKUr445mu1jLREP/7fJHYFFISLSOe5D4qPCEkucQSPgIPbYAkdovY 1 7FUZ2j+t+lifhyn5Cow==



Berenice Camargo
R

From: Maria Guadalupe Delgadillo Ramos

Sent: martes, 16 de octubre de 2018 01:40 p. m.

To: ' Berenice Camargo

Subject: FW: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales
Attachments: 475-5.pdf; 00475_0000000005_2 Parcialidad 3 de 4 HRFA_10784723.xmi
Follow Up Flag: Follow up

Flag Status: Flagged

Hola Bere, buenas tardes

Anexo la factura de HDI Seguros, asi como la validacién del SAT y de Resguardo Digital, me confirmas en cuanto pueda
recepcionar.

REC del grisor Wombre o razén social del HFC del receptor Mumbre o razd
emisor receptor
HEEFI 218532 HOUSEGUROS 54 DE QW CEATRTIONUSS CIATEG AL

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PaL que certifit
SAT
ZOHTBD-BETIOR 52 ZOVBAG-HOTORESTIG LROIANGTBORE
Efecto del comprobante #stade CFOY
50,00 Pago Vigente

Quedo en espera de tus comentarios.

Saludos



Maria Guadalupe Delgadillo Ramos
Coordinador y Asesor de Seguros

CIATEQ A.C. | Sede Corporativo
T ES £ | Tel: [442) 2 11 26 00 Ext. 2648
IETEL | ) 4 5740104

www.ciated.mx

From: Resguardo Digital [mailto:donotreply@mail.resguardodigital.com.mx]
Sent: lunes, 15 de octubre de 2018 04:58 p. m.

To: Maria Guadalupe Delgadillo Ramos <guadalupe.delgadillo@ciateq.mx>
Cc: gabriela.hernandez@ <ciateq.mx gabriela.hernandez@ciateq.mx>
Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales



Los siguientes comprohantes fiscales emitidos no presentaron ningtn error en el proceso de validacién que a cor

e Archivo 00475_0000000005_2 PARCIALIDAD 3 DE 4 HRFA_10784723.XML con folio fiscal 50536e31-dca¢€
4:22:32 PM por HDI SEGUROS S.A DE C.V, Rfc HSE701218532, monto total $00.00:
10 aciertos: La aritmética de los importes del comprobante fiscal es correcta. | El folio de comprobante fi
fiscal es vélido. Digestion SHA1: [digest] | El sello de timbrado del comprobante fiscal es valido. Digestién
con el atributo NumCtaPago requerido por el SAT. | El comprobante fiscal cuenta con el atributo formaDt
cuenta con el atributo RegimenFiscal requerido por el SAT. | El RFC del emisor no se encuentra en los sup
de pago es Valido. | Valido versidn 3.3El CFDI fue incorporado a la base de datos con éxito.

e Archivo 4755.PDF con folio fiscal 50536e31-d¢46-45d1-92d3-4999¢ff9dd20, emitido el 10/9/2018 4:22:3;
HSE701218532:
, monto total $00.00:

La representacion impresa del CFDI fue identificada con éxito y fue incorporada a la base de datos de con

Proceso de validacidn realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema:



Sello Digital SAT
I0KOvOZI2i1JsdU1Blylg2bAAesUpHNgiOhHBDxG25Qr2Vio52LwIXMaDzbMne6I8X2THiIX3fFOqTN8gLR3ZvONB
DxUBwPp+KsY02UO+VSyQPFTW2fIWiXsY cF6xaH6kLrCOC38umC73beSWRISXIOZVuJUIFk4K46k344+yqlHIw
G2WaFRz/uZtl5409jxGPHIIN4welL3vMWBbsdYuY0pt1QXZxjyJkt9PSfBbufAHWNTE7OKBAYdZZmCNE/TXVaxwbx
upRKECBYPRwW/M8IOb6D1AGV1vipHxoLani50+0h3AwQ2ekKd3TdIzYC 1bhID7rbVYqQ+3ku9+KCWX0p+A==

Este documento es una representacion de un CFDI.

HDI Seguros, S.A. de C.V. Av. Paseo de los Insurgentes No. 1701. Col. Granada Infonavit. C.P.37306.
Leén, Guanajuato, México. Tel.:(477)710 4700. www.hdi.com.mx



Aguascalientes, Ags.

Cto. Ags. Norte No. 135
Pargue Ind. del Valle de
Aguascalientes, C.P 20358
Tel.: {449) 973-10-60

Ind. del Potosi, C.P.

BMERICAN EXPRESS COMPANY
AV PATRIOTISMO 635

COL CD DE LOS DEPORTES
03710 MEXICO 01800-712-1312
CORPORATIVO

AVENIDA DEL RETABLO 150

FOVISSSTE  QUERETARO QRO.

76150 MEXICO 442-2112600
aclaracién dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE

PRN000135:

Proveedor

Domicilio de Entrega:

Para toda

Son Luis Potosi, S.L.P
Eje 126 No. 225, Zong

Tel.: (444} 824-03-08

Av. Nodo Servidor Publico
No. 165

Fraccionamienio Anexo of
Club de Golf Las Lomas
C.P 45131

Zapopan, Jalisco

78395

BENITO JUAREZ DF

£

AL,
109-US4

Tel.: {442} 211-26-00 Dona Rosa C.R 52000

Estado de A ahermosa, Tab, Av.
Av., dei Retablo MNo. 150 Industrio Po Calle 23 de Agosto No. 213
Col. Constifuyenies Fovissste, tanzana. 3 No, 11 Col. Jests OQ%F C.P 856040 Bernordo Quintana
CR 76150 Parque Industriol Ex Hacienda Teis.: 01{993} 316-83-43 / 64 El Margués, O

C.r76240

FTAtUPedido No.  DF3000485
Fecha de creacién : 18.07.26/09:33:00
Fecha de entrega : 18.12.01/09:33:00
Atencidn : FLOTILLA AUTOS
Proyecto : GOCol
Centro de Costo :

Condicién de entrega:

Tipo de Recurso :

Condicid
Procedimiento de Contratacién
Verificacién de Inventario

n

RECURSOS FISCALES

de Pago  : CONTZDO

LICITACION PUBLICA

'X' Sin existencia disponible en Almacén

wmmwnwaww Cédigo y Descripcién Articulo >onw<mamawo.qm Costo; Céd. Impuesto Cantidad Precio Unitariof Importe;
~ 1 : A3450102 SEGURO X ANTICIPAD DE AUTOMOVI 910 ' 34501A 16% IVA FISCAL . ser , H.cooow ww.mbw.mo\mmnw 32,842.50:
:PAGO POLIZA FLOTILLA DE AUTOS 475/5 , ‘ |
'VIGENCIA : 30/09/2018 AL 31/12/2018 ; ; W M M
: 'RECIBO 3/4 : W ! : ,
_ mwwo<mmoom“ HDI SEGUROS, §.A. DE C.V. w W : M W W
w WoOZemweo : LA-03890Y999-E26-2 W W W ,//lrm :
SUBTOTAL I.V.A. TOTAL MONEDA
32,842.50 0.00 32,842.50 MXP
(TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 50/100 M
SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO: AUTORIZADOR: PRESUPUESTO: COMPRADOR:

DELGADILLO RAMOS MARIA GUADALU VITELA JUAREZ LEONARDO ISAIAS

PRECIOS FLIOS:

i L
TERMINOS Y CONDICIONES DE COMPRA DE CIATEG, A.C,, CENTRO DE TECNOLOGIA
Estas condiciones generales de compra se aplican a la compra de: (1) bienes y mat

ey XYARIABLES: w\iJ

DEFINICIONES
1. CIATEQ: A CIATEQ, A.C., Centro de Tecnologia Avanzada.

2. PROVEEDOR: A fa persona fisica o moral a quien CIATEQ le compre cualquier tipo de “BIENES” 0 ie encomiende la realizacion de
3. PEDIDO: Se denominard Pedido a la solicitud realizada al PROVEEDOR para el suministro de BIENES o SERVICIOS en favor de

BRISENO DIAZ LUZ MARIA

CLAUSULAS GENERALES QUE APLICAN A ESTE PEDIDO-CONIRATO

AVANZADA.
eriales,

través del presente Pedido.
c ac

g {—

LONA GARCIA MOISES

CIATEQ.

que incluye sin limitacion, productos, partes o componegtes especificamente desanoifados o personatizados y productos que resuiten de un servicio “BIENES"y
“SERVICIOS” que lleve a cabo CIATEQ, A.C, Centro de Tecnologia Avanzada; y que se formalicen a

leclarados en la o

CAMARGO REYES BERENICE

te Pedido.




RECEPCIONES DE SERVICIOS

CIATEQ, A.C.
N° recepcién 5 WOWQNhHwM Fecha Recepcién: 18-10-18
1 | “ — _
N° “ Fch.rec. i Factura / iEntregada / Retro-orden |Aprobado / |Importe de Descuento | ImporteiDiv
! i ! i
Fecha de ;Cantidad m Cantidad :Rechazado descuento de ! i
i factura  Pedido : iCantidad i lorden !
No Factura Prov : HRFA-1078423 MHo<mmaou PRN000135 AMERICAN EXPRESS COMPANY Zﬁano
Orden de compra : DF3000485 Expedidor: PRN000135 AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO
Posicién i Almacén :
Proyecto : GOCO1 Gastos de Operacién Unidad Fi
Articulo : A3450102 SEGURO X ANTICIPAD DE AUTOMOVI Unidad : ser Servicio
H_ 18-10-2018 i ! 1. oow 0.00! H.ooA 0.00] o.oom 32,842.50 {MXP
! . | 1.00] _ m !
Lugar Recepcién  :CORPORATIVO
Entregable:SEGURO FLOTILLA AUTOS
i
' ]
[
| |
Criterio de Aceptacién:ACEPTABLE
Responsable Recepién Usuario m»:mv\
\\\ N |
72 &~\%§ 74 !
i szMW\mc wwcwm omﬁmmapwwm Ram wadalupe hapa\mkpwo Ram
Subtot. para orden/posicién DF3000485/ 1 0.00 o.oom 32,842.501
Subtotal para orden ! DF3000485 0.00 0.00: wm.mhm.mom

Revisién: 15.Ago.18



